令和８年２月１３日

令和８年度 新入学児童保護者 様

さいたま市立大久保小学校

校 長  内野 多美子

令和８年度 学校集金関係手続の変更について

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、先日は新入学児童保護者説明会に御参加いただき、誠にありがとうございました。

説明会中の学校集金関係手続（説明会資料Ｐ２１～）について、説明会実施後にＪＡさいた

ま大久保支店より連絡があり、変更がありましたので、お知らせいたします。

保護者の皆様には御迷惑をおかけし、大変申し訳ありませんが、何卒よろしくお願いいた

します。

記

１ 変更内容（赤字部分） ※説明会資料Ｐ２２ １行目

「学費等貯金口座振替依頼書」を、ＪＡさいたま大久保支店に提出し、確認印を受けてから、

別添の封筒（角型８号・水色のライン）に入れて、学校に提出する。（ＪＡさいたま大久保

支店には、学校で取りまとめて提出いたします。）

２ 備考

手続きに必要な依頼書を既に学校に提出していただいている方については、学校から

ＪＡさいたま大久保支店に提出し、不備があれば御連絡いたします。

担当：事務室 佐藤

TEL ８５４－７６３６

FAX ８４０－１４２５